con fecha 13 de febrero de 2019.  

Las condiciones específicas de la colocación fueron las siguientes: Efectos de Comercio 

SNBECP010426 por un monto total de MM$ 15.000, con fecha de vencimiento 1 de abril de 2026, a 

una tasa promedio de colocación de 0,407% (cero coma cuatrocientos siete) mensual.  

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud., 

Rafael de la Maza Domínguez  

Gerente de Gobierno Corporativo y Finanzas 

Cc:  - RHG/SGS 

- Bolsa de Comercio de Santiago, Bolsa de Valores 

- Bolsa Electrónica de Chile, Bolsa de Valores.